
UCHWAŁA NR XVII/134/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 
Sieradzkiego, których właścicielem lub zarządzającym jest

Powiat Sieradzki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 i 2435, z 2019 r. poz. 730, 
1495, 1696 i 2020) Rada Powiatu  Sieradzkiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XV/119/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 26.11.2019 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Sieradzkiego, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Sieradzki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków w ten sposób, że 
w załączniku nr 2 do uchwały skreśla się w ust. 5 pkt 2 oraz ustępy 7 i 8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: AA74EFF9-308A-4798-A4B9-37C5CCE8B5B1. Podpisany Strona 1


		2019-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




